
Uchwała Sejmiku nr III/51/7/2010 z dnia 2010-05-12

Data
ogłoszenia 2010-05-12

W sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania:
Wzmacnianie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży

Na podstawie
art. 8 a i art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),
art. 47
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku, poz. 539 z późn. zm.),
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.),
art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(tekst jednolity Dz. U. Nr 70 z 2007 roku, poz. 473 z późn. zm.),
art. 2 ust. 1 pkt 1 i ust. 2
ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii
(Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na
realizację zadania: Wzmacnianie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały. 

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków budżetu na 2010 rok. 

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w
umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 154.98 KBUchwała sejmiku nr III/51/7/2010 z dnia 12 maja 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44086/1274097657.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42093

	Uchwała Sejmiku nr III/51/7/2010 z dnia 2010-05-12
	Załączniki


